

五年財務概要

本集團於過去五個財政年度摘錄自己刊發之經審核財務報表之業績及資產、負債與少數股東權益之概要(在適用情況下已作重列及重新分類)載列如下：

業績	截至十二月三十一日止年度				
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
收入	622,200	565,741	449,643	479,069	446,790
銷售成本	(541,731)	(500,241)	(383,106)	(409,298)	(343,800)
毛利	80,469	65,500	66,537	69,771	102,990
其他收入及收益	2,962	4,078	4,392	4,613	3,501
銷售及分銷成本	(22,562)	(19,568)	(15,827)	(19,506)	(18,258)
行政開支	(55,522)	(43,753)	(35,642)	(35,516)	(36,497)
其他經營收入／(開支)	(59)	236	(262)	60	(5,933)
財務成本	(207)	(610)	(490)	(263)	(35)
分攤聯營公司溢利及虧損	5,214	675	(307)	675	—
收購聯營公司商譽攤銷	—	—	(805)	(671)	—
除稅前溢利	10,295	6,558	17,596	19,163	45,768
稅項	(6,287)	(3,122)	(5,053)	631	(5,929)
年度溢利	4,008	3,436	12,543	19,794	39,839
以下人士應佔：					
母公司股權持有人	4,008	3,436	12,543	19,794	40,735
少數股東權益	—	—	—	—	(896)
	4,008	3,436	12,543	19,794	39,839
資產、負債及少數股東權益					
總資產	424,367	353,203	354,431	321,732	261,055
總負債	(145,882)	(85,660)	(114,819)	(90,255)	(61,919)
少數股東權益	—	—	—	—	—
	278,485	267,543	239,612	231,477	199,136